

# **KP Investment ApS**

**Frihedsvej 5  
6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 29 61 06 81**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

**Kenn Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KP Investment ApS  
Frihedsvej 5  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 61 06 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. juni 2006

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Kenn Pedersen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som investeringsselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 260.835, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.514.707.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.996</b>	<b>3.835</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>17.996</b>	<b>3.835</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-7.776</u>	<u>-7.776</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.220</b>	<b>-3.941</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.088	400.338
Finansielle indtægter	3	51.849	23.886
Finansielle omkostninger	4	<u>-9.779</u>	<u>-16.433</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.378</b>	<b>403.850</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-2.543</u>	<u>204.959</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>260.835</u></b>	<b><u>608.809</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.767	115.767
Overført resultat		<u>145.068</u>	<u>493.042</u>
		<b><u>260.835</u></b>	<b><u>608.809</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	<u>285.149</u>	<u>292.925</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>285.149</u></b>	<b><u>292.925</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>983.557</u>	<u>771.844</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>983.557</u></b>	<b><u>771.844</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.268.706</u></b>	<b><u>1.064.769</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.077	417.001
Andre tilgodehavender		44	0
Udskudt skatteaktiv		0	883
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>115.808</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>564.121</u></b>	<b><u>533.692</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>51.602</u></b>	<b><u>30.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>615.723</u></b>	<b><u>563.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.884.429</u></b>	<b><u>1.628.575</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		745.280	745.280
Overført resultat		644.427	383.592
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.514.707</u></b>	<b><u>1.253.872</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.660	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.660</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336.808	327.029
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.936
Anden gæld		17.254	13.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>364.062</u></b>	<b><u>370.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>364.062</u></b>	<b><u>370.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.884.429</u></b>	<b><u>1.628.575</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	629.513	499.359	1.253.872
Årets resultat	0	115.767	145.068	260.835
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>745.280</b>	<b>644.427</b>	<b>1.514.707</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	629.513	-109.450	645.063
Årets resultat	0	115.767	493.042	608.809
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>745.280</b>	<b>383.592</b>	<b>1.253.872</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.776</u>	<u>7.776</u>
	<u><b>7.776</b></u>	<u><b>7.776</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.829	23.886
Andre finansielle indtægter	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u><b>51.849</b></u>	<u><b>23.886</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.779</u>	<u>16.433</u>
	<u><b>9.779</b></u>	<u><b>16.433</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.660	-883
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>883</u>	<u>-204.076</u>
	<u><b>2.543</b></u>	<u><b>-204.959</b></u>



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	335.021
Kostpris 31. december 2023	335.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	42.096
Årets afskrivninger	7.776
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	49.872
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>285.149</u></u></b>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris 1. januar 2023	26.564	26.564
Kostpris 31. december 2023	26.564	26.564
Værdireguleringer 1. januar 2023	745.280	681.238
Årets resultat	227.745	429.504
Udbytte modtaget	0	-300.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-16.032	-65.462
Værdireguleringer 31. december 2023	956.993	745.280
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>983.557</u></u></b>	<b><u><u>771.844</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Esbjerg Frugt og Grønt ApS	Esbjerg	100%
Juletræssalg ApS	Esbjerg	100%

## Noter

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoforpligtelse er indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet støtteerklæring til dattervirksomheden Juletræssalg ApS omkring tilførsel af likviditet i takt med at dette skulle være nødvendigt. Aftalen er gældende til og med udløb af det kommende regnskabsår, men kan forlænges, såfremt dette måtte være relevant.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.